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Saga Sigrun
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Czas nagrania 15 godz. 34 min

Nośnik CD
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Opis produktu
„Mamy w tej książce wszystko, co pozwala zupełnie zatopić się w napisanej z epickim rozmachem opowieści o życiu wikingów
i na czas lektury stać się jednym z nich. Ogromna erudycja i wyobraźnia Autorki sprawia, że uczestniczymy w świecie
absolutnie przekonującym – zmysłowym i detalicznym. To hipnotyczna uczta czytelnicza”.

– Olga Tokarczuk

„Sensem każdej sagi jest opowieść, obecność, dialog. Autorka, prowadząc narrację „Północnej Drogi”, pozostała wierna tej
pierwotnej zasadzie staroskandynawskiej epiki. Intymność rozmowy, emanująca z Sagi Sigrun, wprowadza Czytelnika wprost
do wnętrza świata sprzed tysiąca lat. I czyni to na dwa sposoby: pierwszy, poprzez doskonale odtworzoną wrażliwość, ramę
społecznej mentalności, zadziwiającą skrupulatność w opisywaniu materialności i historyczności wczesnośredniowiecznej
Skandynawii, oraz drugi, poprzez bezpośredniość relacji z bohaterami. Świat zamknięty pod powiekami dojrzałej kobiety,
powracającej snem do dziecięcych zabawek, brzęku biżuterii, miękkiego dotyku futra. Świat miłości, tęsknoty, walki. Historia,
wdzierająca się w hermetyczny świat norweskich fiordów, chrześcijaństwo widziane przez pryzmat skandynawskich pieśni.
Mityczna wielowarstwowość opowieści, którą można czytać na różnych poziomach. Szukać znaków, zostawionych przez
Autorkę na później, mylić tropy...

Saga Sigrun jest zmysłowa. Pachnie, brzmi, smakuje. A to dopiero pierwsza część „Północnej Drogi”.

– dr Remigiusz T. Ciesielski, historyk, kulturoznawca

 

Elżbieta Cherezińska (ur. w 1972 r.), teatrolog. Mieszka w Kołobrzegu. W 2005 roku napisała wspólnie z Szewachem
Weissem jego literacką biografię zatytułowaną Z jednej strony, z drugiej strony. W 2008 roku nakładem Zysk i S-ka
Wydawnictwa ukazała się książka Byłam sekretarką Rumkowskiego. Dzienniki Etki Daum – historia łódzkiego getta
opowiadana od kulis, która spotkała się z entuzjastycznym przyjęciem ze strony zarówno recenzentów, jak i czytelników.
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